tarn super dicta ecclesia Brechinensi quam edificiis episcopalibus non

potens dictum capellanum tarn cito ut opus erat ex suis propriis fundare

capellaniam beate Marie Magdalene de Arrot Brechinensis dioecesis ad

collationem prouisionem et omnimodam dispositionem episcopi Brechin

ensis qui pro tempore fuerit pleno jure spectantem, cuius capellam

nouiter reedificauit prefato capellano in dicto seruicio pro perpetuo

ministraturo unire annectere et incorporare animo proposuit et adui-

sauit, set quia fructus dicte capelle exigui et minuti erant nee ad sus-

tentationem capellani sufficiebant, de decimis garbalibus yillarum de

Isakystoun et Chapeltoun unam celdram farine dicto etiam seruicio ad-

unire proposuit donee et quousque de quattuor marcis in redditibus per

ipsum dominum episcopum aut suos successores dicto capellano in dicto

seruicio pro tempore ministranti prouideretur, nee in hoc suos succes

sores ut dicebat et sibi apparuit ullo modo grauauit, quia dictum ser-

uicium non plus sibi quam eis attingebat set ad trahendum et instigan-

dum dicti principis animum ad cultum diuinum in ecclesia cathedrali

predicta augmentandum sine quo non fuisset ut asseruit factum Ideo

hoc erat commune et debitum et omnibus episcopis faciendum, quibus

sic per prefatum reuerendum patrem publice coram canonicis in capitulo

propositis matura et auisata deliberatione ac frequenti et diligenti trac-

tatu super hoc prehabitis, domini de capitulo propositum concorditer

laudarunt pariter et approbarunt Ideo dictam capellaniam cum omni

bus terris possessionibus fructibus et pertinentiis quibuscumque ac

emolumentis ad dictam capellaniam de jure seu consuetudine spectanti-

bus seu spectare debentibus, oblationibus et quotidianis elemosinis ad

sustentationem capelle tarn intra quam extra de consensu vicarii Bre

chinensis pro se et suis successoribus duntaxat exceptis cum etiam pre-

fata summa victualiuin dictus reuerendus pater pro se et suis successor!'
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bus unanimi consensu et assensu pro perpetuo annectit et incorporat

totius capituli ad hoc specialiter conuocati et matura deliberatione pre-

habita prefato capellano in dicto seruicio ministraturo modo quo supra

aduniuit annexuit et incorporauit et per presentes adunit Hac adiecta

conditione quod semper episcopo qui pro tempore fuerit licebit dicta

victualia redimere cum quatuor marcis in sufficientibus redditibus dicto

capellano firmiter et secure assignatis Qui capellanus annuatirn pro